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روایت شفاف خدمت با رسانههای فعال مراغه و شبستر

تأکید بر همراهی رسانه ای در نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه گاز

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، در نخستین نشست از سلسله نشستهای روایت شفاف خدمت با

رسانههای فعال شهرستانی که در دور اول با حضور خبرنگاران مراغه و شبستر برگزار شد، بر ضرورت همراهی رسانه ای در

نهادینه سازی مصرف گاز در جامعه تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، فیروز خدائی افزود: هم اکنون ۱۰۰ درصد مناطق شهری و ۹۹.۵ درصد خانوارهای روستایی استان از گاز طبیعی بهره مند

شده اند که این مهم با اجرای بیش از ۲۶ هزار و 370 کیلومتر شبکه گاز محقق شده است.

استان صنعتی با ۱۱ هزار واحد گازدار

وی با اشاره به صنعتی بودن آذربایجان شرقی افزود: این استان بیش از ۱۱ هزار واحد صنعتی و شهرک های صنعتی گازدار دارد.

ناترازی انرژی، موضوعی ملی با شرایط خاص استان

مدیرعامل شرکت گاز استان با تأکید بر همراهی رسانه ها در روایت شفاف خدمت گفت: ناترازی انرژی بحثی ملی است و آذربایجان شرقی به دلیل فاصله بیش از ۲ هزار کیلومتری

از خط برداشت گاز و قرار گرفتن در دورترین نقطه نسبت به پالایشگاه های تولید، نیازمند دقت نظر و کارویژه در توزیع پایدار گاز است.

خدایی با اشاره به اینکه شهر مراغه از شهرهای پرحادثه استان در زمینه سهل انگاری در به کارگیری گاز طبیعی است، تصریح کرد: فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن گاز در میان

مردم یک الزام جدی بوده و از مهم ترین مطالبات شرکت گاز از رسانه های شهرستانی به شمار می رود.

محدودیت های بخش صنعت با تصمیم کمیته مصرف انرژی در سطح ملی

وی در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره محدودیت های گاز در بخش صنعتی در فصل زمستان گفت: محدودیت ها از طریق کمیته مصرف انرژی کشور اعلام می شود و

خوشبختانه علی رغم افزایش ۳ تا ۶ درصدی برودت هوا در زمستان سال گذشته، هیچ گونه قطعی گاز در استان نداشته ایم.

همیار گاز ویژه دانش آموزان و معلمان و رسانه ها، محور فرهنگ سازی مصرف بهینه

مدیرعامل شرکت گاز استان ضمن اشاره به اقدامات فرهنگ سازی اشاره کرد و گفت: اجرای طرح همیار گاز در مدارس، استفاده از تریبون های نماز جمعه، صدا و سیما، تبلیغات

شهری، پیامک های سازمانی و همراهی ویژه رسانه ها، توزیع بخاری های پربازده کم مصرف برای مشترکین، بهینه سازی مصرف موتورخانه به صورت رایگان از جمله برنامه های

شرکت گاز استان برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز است.

به گفته خدائی قطع گاز ویلاها و پایش مستمر مصارف گاز ادارات و قطع جریان گاز مشترکین پرمصرف یکی از مهم ترین اقدامات شرکت در عدالت محوری و تخصیص یارانه

انرژی به مشترکین کم مصرف بوده است.

وی ضمن تشریح تعرفه های جدید گاز بها گفت: در تعرفه های جدید ابلاغی که در راستای حمایت از دهک های پایین جامعه تدوین شده است پله های مصرف از ۱۲ پله به ۴ پله

تغییر یافته و هر شهر استان به عنوان یک اقلیم مشخص شده و استان ما با ۷۳ شهر دارای ۷۳ اقلیم بوده و پله های مصرف بر اساس میانگین ۵ ساله مصرف گاز مشترکین همان

شهر تعیین می شود.

وی درخصوص تعرفه های گازبهای بخش های دولتی تصریح کرد: ادارات ضرورت دارد مصارف خود را به نسبت سال ۱۴۰۱ ،۲۰ درصد کاهش دهند.

خدائی همچنین درخصوص محدودیت ها و ممنوعیت های مصارف گاز توضیح داد: گرماتابش ها و بکارگیری گاز در فضای باز ممنوع بوده و نسبت به قطع گاز مشترکین خاطی

اقدام خواهد شد.

وی تعرفه گاز بخش خانگی را تشریح کرد و افزود: پله اول، خوش مصرف ترین مشترکین گاز کمترین گازبهای مصرفی را خواهند داشت و پله دوم مشترکین با مصرف متوسط و

پله سوم و چهارم بیشترین گازبها را به خود اختصاص خواهد داد.

این نشست صمیمی با پرسش خبرنگاران در حوزه های مختلف اعم از آخرین وضعیت مصارف گاز در بخش های مختلف، قبوض صادره، وضعیت گازرسانی در شبستر و مراغه و

پاسخ مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به کار خود پایان داد.
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